
                                                                                                                                                             

UCHWAŁA  NR  XLV/190/2017 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 24 maja 2017 roku 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 

                             Na podstawie art. 18 a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446  z późn. zm. ) oraz  §   96 Statutu Gminy Sochaczew 

( Uchwała Nr VI/29/2003 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 5 marca 2003 roku  

 Dz.. Urz. Województwa Mazowieckiego  Nr 87 poz. 2247 ) 

 

Rada Gminy Sochaczew , na wniosek Komisji Rewizyjnej 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje Pana Wiesława Skórę na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

                                                                       § 3 

 

Traci moc uchwała Nr II/4/2014 Rady Gminy Sochaczew z dnia 3 grudnia 2014 roku . 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY SOCHACZEW 

CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 


